
Středoškoláci budou
obhajovat své práce v
krajském kole
Středoškolské odborné
činnosti

12. 05. 2015 10:20

Krajské kolo již 37. ročníku soutěže Středoškolská odborná činnost (SOČ) se koná ve středu
13. května 2015 v prostorách Technické univerzity v Liberci (budova G, Univerzitní náměstí
1410/1, 3. patro).

Středoškolská odborná činnost se skládá z celkem 18 soutěžních oborů (např. Matematika a
statistika; Fyzika; Chemie, Zdravotnictví; Strojírenství, hutnictví, doprava a průmyslový
design; Elektrotechnika, elektronika a telekomunikace; Historie; Informatika a další). Více než
polovina oborů se řadí mezi technické a přírodovědné.

Účastníci SOČ předkládají samostatně vypracované práce nebo účetní pomůcky k odbornému
posouzení a následně je obhajují před odbornou porotou. V krajském kole soutěže bude
předloženo 88 prací a jejich obhajoby jsou pro zájemce z řad veřejnosti přístupné.

V osmi komisích zasednou například pedagogové Technické univerzity v Liberci nebo vedoucí
odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje Leoš Křeček.

Program:
8 – 8.50 hod.              prezence účastníků, přípravná schůzka členů komisí
9 hod.                         slavnostní zahájení soutěže
od 9.30 hod.              obhajoby prací v jednotlivých komisích, konzultace s porotou
cca 13 – 14.30 hod.    vyhlášení výsledků v komisích


